
Guanto interamente in lattice - PARAZIGRINATO cm 45

A356012

Descrizione
completa:

Guanto interamente in lattice -
PARAZIGRINATO cm 45
Specifiche:

Palmo e dorso zigrinati

Interno liscio

Bordino salvagoccia

Lunghezza cm 45

Colore: naturale

Prezzo al paio

Ordinabile in multipli di 12 paia per taglia

Prezzo speciale per cartoni da 72 paia per taglia

EN388:2016

2121X

EN388:2003

2121

Tipologie
disponibili:

Colore\Taglia 10

 ST
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